[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «____» ________ 2013 г.                                                                             № ____-п.
  Об утверждении административного
  регламента осуществления

  муниципальной функции

  «Контроль использования земель

  и обследования земельных участков

  на территории муниципального

  образования город Сорск»
На основании Федерального Закона от 27.07.2010 г.  № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент осуществления муниципальной функции «Контроль использования земель и обследования земельных участков на территории муниципального образования город Сорск».
2.Настоящее постановление направить в газету «Сорский молибден» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                        А. А. Жуков
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы                                                                                В. Р. Михеев

Заместитель главы по финансовым и

экономическим вопросам                                                                                 М. Н. Бондаренко

Управляющий делами                                                                                        А. В. Журавлева

Начальник отдела

правового регулирования и

управления муниципальным имуществом                                                       О. В. Шлапунова

РАЗОСЛАТЬ: 2 экз. – в дело, 1 экз. – в отдел правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска, 1 экз. – управляющему делами, 1 экз. – главному специалисту технической группы Егоровой Р. С.
Исп. Ю. А. Савинова

(839032)31-260

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА